
LISSABON - ETT OFÖRGLÖMLIGT ÄVENTYR
i en annan tid - en annan värld!
Lissabon är en av Europas charmigaste huvudstäder där tiden mer
eller mindre stått stilla de senaste hundra åren. Staden är som Rom,
byggd på sju kullar, upp på vilka små gula spårvagnar och ”cabel
cars” från seklets början stånkar sig upp genom de på sina håll
smala gränderna.
Portugals tid som ett av världens rikaste länder återspeglas i 
fantastiska byggnader och palats som tidens tand gnagt en del på.
Läget, klimatet och inte minst säkerheten har gjort att Portugal
under senare tid blivit en central plats när det gäller stora 
konferenser, events, sporthändelser och storpolitiska toppmöten.

DAG 1
AVRESA FRÅN ARLANDA/GÖTEBORG/KÖPENHAMN  
LISSABON AIRPORT. Transfer till hotell. 
Gångavstånd till det mesta i centrala Lissabon!
VÄLKOMSTDRINK / GET-TOGETHER på hotellet
NÖJESKVÄLL Vi tar oss ner till Docas för en fartig kväll på trendiga 
Blues Kafé eller Salsa Latina.  (På Salsa Latina kan vi ordna helkul kväll -
salsa med “leader”. Toppkul get-togetherhålligång om man är en större 
grupp. Ni kan även välja att gå på egna äventyr med B&D´s guide eller 
med B&D´s tryckta “miniguide” som tipsare och vägledare.

Dag 2. 
VÄCKNING/FRUKOSTBUFFÉ

ALT A. KONFERENS på hotellet
ALT B. KONFERENS I VINKATEDRALEN MED VINPROVNING - COLARES

COFFEE BREAK
LUNCH på hotellet
KULTUR OCH HISTORIEJAKT I STORSTADSDJUNGELN
En mycket underhållande och spännande “skattjakt” där du på finurligt sätt
i glada vänners lag får upptäcka de viktigaste sevärdheterna i centrala 
Lissabon. Tillsammans med de övriga deltagarna i din grupp tävlar du  
med karta, loggbok, kamera och… hjärtat!
Här sätts initiativförmågan, lokalsinnet, klurigheten verkligen på prov för 
att lösa storstadsdjungelns mysterier. Samtidigt som som man lär sig 
känna stadens mest intressanta och spännande delar. 
FOTOCOLLAGE Gemensam kreativ avslutning på hotellet med förfrisk-
ningar. ”Vårt Lissabon” skapas gruppvis av de konstnärliga fotografier som 
tagits under skattjakten.
Transfer till Alfama.
Vi kan även välja att göra ett digitalt bildspel som grupperna får presentera.
MIDDAG PÅ SUGGESTIVA CLUB do FADO för att  uppleva 
det mest portugisiska som finns ”Fadosång och musik” (portugisisk blues).
En minnesvärd kväll som garanterat ger mersmak.
PRISUTDELNING och om möjligt visning av vinnarlagets bilder.
NÖJESKVÄLL för den som önskar/orkar. Använd gärna miniguiden.

Dag 3.
VÄCKNING
FRUKOSTBUFFÉ
KONFERENS
PORTUGALEXPOSÈ/AKTIVITETSDAG (samling i lobbyn). Vi besöker: 
Cabo Espichel den höga heliga havsklippan med fotspår av dinosaurier.
Sesimra Borgen. Mycket vacker och välbehållen morisk borg som från 
det höga berget vaktar över  
fiskebyn Sesimbra. Sesimbra erbjuder ett par timmars sol, bad, 
strandaktiviteter, shopping och besök i fiskehamnen. (Möjlighet till golf).
Mariscofiesta-festlunch på hamntorget Tonys Bar
Havets läckerheter serveras på det charmiga hamntorget med havsutsikt. 
”En sådan lunch äter man kanske bara en gång i livet”.
Hemresa genom det vackra 
naturreservatet Arrábida. Vägen slingrar sig vackert fram genom 
grönskan mellan himmel och jord genom reservatet. 
Magnifik utsikt över Atlanten, små fiskehamnar och kloster.
MIDDAG på CERVEJARIA TRINDADE Lissabons mest berömda ölhall  
med mycket särpräglad miljö och härlig enkel och portugisisk atmosfär.
Alternativt ADEGA DO KAIS i hamnen. 

Dag 4.
VÄCKNING/FRUKOSTBUFFÉ
FRIA AKTIVITETER
HEMRESA

-----------------------------------------------------------------------------------------

Optionals X-tra dag. Fri dag/golf och hemresa.
CD med bildreportage finns att låna. Ni är välkomna på fri informationsmöte hos
B&D, alt. att vi kommer till ert företag för informationsmöte i ord och bild.

Portugalexposé-Lissabon-Caboespichel-Sintra+borgen-
Arrábida-Septubal- (Coalres)

Tillval: Konferens och vinprovning i Colares magnifika “vinkatedral”
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OBS. ALT B. 
Konferens i “vinkatedralen”  med vinprovning i Colares berömda vingård, är 

ett exklusivt program som passar t.ex. kundincentives och lite större grupper. 

OBS: Endast förslag — Vi specialsyr ert program utifrån
önskat antal konferenstimmar/budget. 


